
ZARZĄDZENIE Nr 12/2013  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 30 kwietnia 2013 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013r. Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XIX/120/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 lutego 2013r., 
– uchwałą Nr XX/126/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2013r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 229.040,15 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 229.040,15 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 203.344,15 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2012 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.373.128,15 zł.  
 

2. W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 229.040,15 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 229.040,15 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 203.344,15 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
           uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia  28 grudnia 
2012 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.974.128,15 zł. 
 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy 
  /-/ Ireneusz Baran 
 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 12/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.97.2013.2 z dnia 11.04.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 25.696 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (rozdział 85415).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.127.2013.7 z dnia 25.04.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 194.897,15 zł na zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (rozdział 01095). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.130.2013.2 z dnia 26.04.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 8.447 zł z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego (rozdział 
85295). 

 
        
 
 
        Wójt Gminy 

       /-/ Ireneusz Baran 
 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 194 897,15239 600,00 434 497,15

01095 Pozostała działalność 194 897,15 198 497,153 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 194 897,15 194 897,15

852 Pomoc społeczna 8 447,001 516 426,00 1 524 873,00

85295 Pozostała działalność 8 447,00 20 847,0012 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 8 447,00 8 447,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 696,000,00 25 696,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 696,00 25 696,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 25 696,00 25 696,00

9 144 088,00 9 373 128,15229 040,15Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �1�2�/�2�0�1�3� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�4�.�2�0�1�3�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 194 897,15264 943,00 459 840,15

01095 Pozostała działalność 194 897,15 204 897,1510 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 247,00 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 44,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,51 900,51

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 830,00 10 830,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 191 075,64 191 075,64

852 Pomoc społeczna 8 447,001 886 734,00 1 895 181,00

85295 Pozostała działalność 8 447,00 39 847,0031 400,00

3110 Świadczenia społeczne 31 400,00 8 447,00 39 847,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 696,00162 111,00 187 807,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 696,00 36 048,0010 352,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 400,00 25 696,00 35 096,00

8 745 088,00 8 974 128,15229 040,15Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �1�2�/�2�0�1�3� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�4�.�2�0�1�3�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 194 897,15 194 897,15

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 800 1 800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 247 247

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 44 44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 900,51 900,51

4300 Zakup usług pozostałych 0 830 830

4430 Różne opłaty i składki 0 191 075,64 191 075,64

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2013r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/2013  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.04.2013r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r.

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

530 530

751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530 530

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 300 500 1 300 500

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 223 264 1 223 264

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000 21 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 610 1 610

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 100 44 100

4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 4 743 4 743

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

800 800



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500

4440 Odpisy na ZFŚS 547 547

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej

500 500

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 882 4 882

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 882 4 882

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 8 447 8 447

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 0 8 447 8 447

1 370 912 203 344,15 1 574 256,15 1 370 912 203 344,15 1 574 256,15Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 800

28 400

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2013r.

Razem:


